
Copia

Impegno di spesa Asilo nido I CUCCIOLOSI anno 2020.
Cig:

Settore Amministrativo

DETERMINAZIONE
N. 10 del 07-01-2020

Ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la  delibera di C.C. n. 29 del 23.10.2017, esecutiva a norma di legge, avente per oggetto:

 “Convenzione per la gestione del asilo nido comprensoriale con Comunita’ Montana V̂ zona”;

ATTESO che la convenzione è stata regolarmente sottoscritta dal Sindaco ed il Presidente della V̂
Comunità Montana”

DATO ATTO che la stessa convenzione, all’art. 8,  individua la somma di € 5.000,00 da corrispondere alla
Comunità Montana V̂ zona Montepiano Reatino - , in due rate pari al 50%  da corrispondere entro
Settembre ed entro Gennaio ;

VISTO  l’art.1 che stabilisce in 5 anni la durata della convenzione, fatta salva la facolta’ di rescissione
anticipata;

RILEVATA la propria competenza ai fini dell’adozione dell’impegno di spesa;

  VISTO il Bilancio di Previsione 2019/2021, esercizio finanziario 2020,  approvato;

  VISTO il decreto di proroga dell’approvazione del Bilancio di Previsione 2020/2022 al 31.03.2020;

 DATO ATTO che la spesa, di cui al presente impegno non è suscettibile di frazionamento in  dodicesimi, in
quanto il servizio fornito è necessario per dar seguito alla convenzione sottoscritta;

VISTO l’art. 107, del D.LGS. 18 Agosto 2000 , n.267;

VISTO l’art. 163, commi 1 e 3, del D.LGS. 18 Agosto 2000 , n.267;

VISTO l’art. 183, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267;

DATO ATTO della regolarità tecnico-amministrativa dell’intervento;

D E T E R M I N A

Di dare atto che quanto descritto in narrativa é parte integrante e sostanziale  della presente1.
determina;

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



 Di impegnare per l’anno  2020  la somma di € 5.000,00 al capitolo 2100 c.e. a favore della2.
V̂Comunita’ Montana Montepiano Reatino;

Di inviare copia del presente provvedimento al Responsabile dell’Ufficio Contabile, al3.
Segretario Comunale ed al Sindaco.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno
5̂ COMUNITA' MONTANA MONTEPIANO
REATINO

   44 27-01-2020       5.000,00
2100

2020

Poggio Bustone lì  07-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 28-01-2020 al 12-02-2020 al numero 82

Poggio Bustone  Lì  28-01-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to Martellucci Stefania

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 28-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Stefania Martellucci


